

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua

Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariak dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaion. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2025eko abenduaren 15ean

Ogasun zuzendaria

M^a JOSE PEREA URTEAGA

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
005082960Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2023
007727792E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2022 eta 2023
007803065Q		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
007869327S		Errentaren likidazioa	2023
010008522A		Errentaren likidazioa	2024
010750161F		Errentaren likidazioa	2024
011905625C		Errenta agiriak eskatzea	2024
011909956G		Errentaren likidazioa	2021
011914339V		Errentaren likidazioa	2023
011919449K		Errentaren likidazioa	2023
012140974X		Errentaren likidazioa	2024
013128670V		Errentaren likidazioa	2024

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
013282565L		Errentaren likidazioa	2024
013283577L		Errentaren likidazioa	2023
014585931K		Errentaren likidazioa	2024
014702190S		Errenta agiriak eskatzea	2024
015381197Q		Errentaren likidazioa	2024
015890658G		Errentaren likidazioa	2024
015966990E		Errentaren likidazioa	2024
016088392F		Errentaren likidazioa	2024
016131491G		Errenta agiriak eskatzea	2024
016143291M		Errentaren likidazioa	2024
016143685P		Errenta agiriak eskatzea	2022 eta 2023
016202053W		Errenta errekurtsoren ebazpena	2019tik 2023ra
016215056X		Errentaren likidazioa	2023
016215546V		Errentaren likidazioa	2022
016234139A		Errenta errekurtsoren ebazpena	2018
016236827T		Errentaren likidazioa	2023
016238691R		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
016244506C		Errentaren likidazioa	2024
016249291K		Errentaren likidazioa	2024
016256111X		Errentaren likidazioa	2023
016261672M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2022 eta 2023
016264776G		Errentaren likidazioa	2024
016267581A		Errenta errekurtsoren ebazpena	2023
016268903Z		Errentaren likidazioa	2021
016268903Z		Errentaren likidazioa	2023
016268903Z		Errentaren likidazioa	2022
016269993T		Errentaren likidazioa	2023
016271711Q		Errentaren likidazioa	2023
016272859Z		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2019, 2022 eta 2023
016272859Z		Errenta errekurtsoren ebazpena	2020 eta 2021
016273728D		Errentaren likidazioa	2023
016277256H		Errentaren likidazioa	2019
016277256H		Errentaren likidazioa	2024
016277256H		Errentaren likidazioa	2021
016277256H		Errentaren likidazioa	2022
016277256H		Errentaren likidazioa	2023
016278825T		Errentaren likidazioa	2024
016279404G		Errentaren likidazioa	2024
016282638H		Errentaren likidazioa	2023
016283226P		Idazkia erantzuna	2024
016283696H		Errentaren likidazioa	2024
016284956J		Errentaren likidazioa	2024
016288432Q		Errentaren likidazioa	2022
016288960S		Errenta agiriak eskatzea	2024
016289328S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2021etik 2023ra
016289811S		Errenta agiriak eskatzea	2020tik 2024ra
016290639S		Errentaren likidazioa	2023
016292909P		Errentaren likidazioa	2022
016292909P		Errentaren likidazioa	2023
016294554C		Errentaren likidazioa	2023
016295724V		Errentaren likidazioa	2023

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
016295919M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
016295919M		Errentaren likidazioa	2023
016300268F		Errentaren likidazioa	2023
016301057Z		Errentaren likidazioa	2023
016302667Z		Errentaren likidazioa	2024
016527440P		Errentaren likidazioa	2023
016548657L		Errenta agiriak eskatzea	2024
016799686A		Errentaren likidazioa	2022
016799686A		Errentaren likidazioa	2023
018591374Z		Errentaren likidazioa	2024
018593292T		Errentaren likidazioa	2023
018594911D		Errentaren likidazioa	2023
018595878X		Errentaren likidazioa	2022
018596220F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
018596319Z		Idazkia erantzuna	2022
018597405L		Errentaren likidazioa	2023
018599396D		Errentaren likidazioa	2024
018600346Q		Jakinarazpena	2023
021350342V		Errenta agiriak eskatzea	2024
022760621M		Errentaren likidazioa	2024
026231468Z		Errentaren likidazioa	2023
030625314D		Errentaren likidazioa	2024
030633213L		Errentaren likidazioa	2023
030685805X		Errentaren likidazioa	2024
031029567Z		Errenta agiriak eskatzea	2024
031029567Z		Errenta agiriak eskatzea	2023
033845699A		Errentaren likidazioa	2023
034083601Q		Errentaren likidazioa	2020
034083601Q		Errentaren likidazioa	2021
034083601Q		Errentaren likidazioa	2022
034083601Q		Errentaren likidazioa	2023
044670394R		Errenta agiriak eskatzea	2020
044670757L		Errentaren likidazioa	2021 eta 2022
044672590N		Errentaren likidazioa	2023
044673007S		Errenta agiriak eskatzea	2023
044674466W		Errentaren likidazioa	2024
044675954H		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2024
044680640N		Errentaren likidazioa	2024
044680987Z		Jakinarazpena	2023 eta 2024
044682842Y		Errentaren likidazioa	2022
044682991V		Errentaren likidazioa	2024
044689239D		Errentaren likidazioa	2024
044690254N		Errentaren likidazioa	2024
047336152J		Errentaren likidazioa	2024
053547319F		Errentaren likidazioa	2024
053984997H		Errentaren likidazioa	2020
053984997H		Errentaren likidazioa	2021
053984997H		Errentaren likidazioa	2022
053984997H		Errentaren likidazioa	2023
053984997H		Errentaren likidazioa	2024
058006514P		Errenta agiriak eskatzea	2024

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
058007399L		Errenta agiriak eskatzea	2024
058012650A		Errentaren likidazioa	2024
058029310B		Errentaren likidazioa	2023
058034033L		Errentaren likidazioa	2023
058034790V		Errenta agiriak eskatzea	2024
058050614V		Errentaren likidazioa	2023
058497517F		Errentaren likidazioa	2024
058498126H		Errenta agiriak eskatzea	2024
070232281X		Errenta errekurtsoren ebazpena	2022 eta 2023
071290971X		Errenta agiriak eskatzea	2023 eta 2024
071340955S		Errentaren likidazioa	2024
071539450C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2023
072312793B		Errentaren likidazioa	2024
072348955V		Errentaren likidazioa	2023
072414534T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2023
072450733C		Errentaren likidazioa	2024
072455924J		Errentaren likidazioa	2024
072462695E		Errenta agiriak eskatzea	2024
072567593V		Errenta agiriak eskatzea	2023
072570458F		Errenta agiriak eskatzea	2024
072716270E		Errentaren likidazioa	2024
072716286S/ 014956036X		Errenta agiriak eskatzea	2024
072718790N		Errenta agiriak eskatzea	2024
072721239T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
072721773M		Errentaren likidazioa	2023
072722071G		Errentaren likidazioa	2023
072723468K		Errentaren likidazioa	2023
072723769T		Errentaren likidazioa	2023
072725131M		Errentaren likidazioa	2024
072726934Z		Errentaren likidazioa	2023
072726949Y		Errentaren likidazioa	2024
072729259Q		Errentaren likidazioa	2024
072730571V		Errentaren likidazioa	2024
072731674Q		Errentaren likidazioa	2023
072736625E		Errenta errekurtsoren ebazpena	2023
072738247B		Errentaren likidazioa	2024
072738695E		Errentaren likidazioa	2024
072738706X		Errentaren likidazioa	2020
072738968L		Errentaren likidazioa	2024
072739504A		Errenta errekurtsoren ebazpena	2022
072742455X		Errenta agiriak eskatzea	2022
072743248K		Errentaren likidazioa	2024
072743440Y		Errentaren likidazioa	2022
072744056R		Errentaren likidazioa	2021
072745092W		Errentaren likidazioa	2023
072745841S		Errentaren likidazioa	2024
072746980G		Errentaren likidazioa	2022
072748030L		Errenta agiriak eskatzea	2024
072750968J		Errentaren likidazioa	2023
072752835V		Errentaren likidazioa	2023
072753111V		Errentaren likidazioa	2024

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
072753281A		Errentaren likidazioa	2024
072755473X		Errentaren likidazioa	2023
072755892S		Errenta agiriak eskatzea	2018 eta 2019
072757207L		Errenta errekurtsorearen ebazpena	2023
072758500R		Errentaren likidazioa	2024
072796170C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
072826951G		Errentaren likidazioa	2023
072827848G		Errentaren likidazioa	2023
072831677S		Errentaren likidazioa	2022
072832804S		Errentaren likidazioa	2022
072841713T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
072842752G		Errenta agiriak eskatzea	2024
072844018M		Errentaren likidazioa	2024
072844113P		Errentaren likidazioa	2024
072853753B		Errentaren likidazioa	2023
072854356Q		Errentaren likidazioa	2023
072858305D		Errenta agiriak eskatzea	2024
072895354M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
076624361E		Errenta agiriak eskatzea	2024
078893053V		Errentaren likidazioa	2024
078998126A		Errentaren likidazioa	2024
X00937246L		Errenta agiriak eskatzea	2024
X02779385L		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
X03865687P		Errentaren likidazioa	2023
X03875782Y		Errentaren likidazioa	2023
X06874136B		Errentaren likidazioa	2023
X07852273G		Errentaren likidazioa	2023
X08076068D		Errentaren likidazioa	2023
X08382937N		Errentaren likidazioa	2023
X08744332P		Errentaren likidazioa	2023
X09096821E		Errentaren likidazioa	2023
Y01067052G		Errentaren likidazioa	2023
Y01813515W		Errenta agiriak eskatzea	2020tik 2024ra
Y02406117D		Errentaren likidazioa	2023
Y03625224R		Errentaren likidazioa	2024
Y03834413M		Errenta errekurtsorearen ebazpena	2022
Y05201643T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
Y05672913T		Errentaren likidazioa	2021
Y05864977Z		Errentaren likidazioa	2023
Y06248603T		Errentaren likidazioa	2024
Y07762933X		Errentaren likidazioa	2023
Y08143770J		Errentaren likidazioa	2023
Y08363177T		Errentaren likidazioa	2023
Y08414710J		Errenta agiriak eskatzea	2024
Y08417657Q		Errentaren likidazioa	2023
Y09308860S		Errentaren likidazioa	2023
Y09761352M		Errentaren likidazioa	2023
Z00270247W		Errentaren likidazioa	2023
Z00622619Z		Errentaren likidazioa	2023
Z01836750K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2024
	CORRALEJO GARCIA AGAPITO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2024

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
	GIL TERAN JESUS (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2023 eta 2024
	LASTRA OGARA ANA MARIA (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2024
	MARTINEZ FERNANDEZ DORINA (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2024
	MORADO IBARGUCHI JUAN ANTONIO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2024
	MUÑOZ CARRERO NURIA (ORDESKARIA: CASI BENGOA LAURA)	Errentaren likidazioa	2024
	SANCHEZ RUIZ MERCEDES (OINORDEAK)	Errenta erreklamazioaren ebazpena	2022
	TORREJON GARCIA VIRGINIA (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2024